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KANSAINVÄLINEN MATKAILUOPPAIDEN PÄIVÄ 21.2. 
 
Helmikuun 21. päivänä vietetään vuosittaista matkailuoppaiden päivää, jolloin 
oppaat ympäri maailmaa tiedottavat työstään ja järjestävät erilaisia tapahtumia. 
 
Raision ja Lounaisrannikon Matkailuoppaat ry jakaa perustamansa matkailualan 
tunnustuspalkinnon: MATKAILUN PIKKU JÄTTILÄISEN.  
Pienoispatsas on tunnustus yhteistyössä oppaiden kanssa tehdystä työstä alueen 
matkailun edistämisessä ja opastyön tunnetuksi tekemisessä.  
 
Huomionosoitus myönnetään yhteisölle tai henkilölle yhdistyksen toimialueella 
Askainen, Lemu, Masku, Merimasku, Nousiainen, Raisio, Rusko, Rymättylä, 
Taivassalo, Vahto ja Velkua.  
Matkailun Pikku Jättiläinen myönnettiin v. 2006 Raision seurakunnalle ja v. 2007 
Raision museo- ja kulttuurikeskus Harkolle. Viime vuonna tunnustuspalkinnon sai 
erityisopettaja Seija Sorsavirta. 
 
Vuoden 2009 Matkailun Pikku Jättiläisen saaja on Askaisten kunnan viimeinen 
kunnanjohtaja, nykyinen Maskun kunnan yhteysjohtaja Pekka Määttänen. Hän 
työskenteli Askaisten kunnanjohtajana vuodesta 2003 vuoden 2008 loppuun, jolloin 
Askainen kuntaliitoksella liitetettiin Maskuun. Pekalla on koko ajan ollut selvä 
näkemys lounaisrannikosta potentiaalisena matkailukohteena. Hän on tehnyt 
aktiivisesti työtä alueen vetovoiman lisäämiseksi myös yhteistyössä 
matkailuoppaiden kanssa.  
Hänen aloitteestaan on saatu aikaan Askaisten Ritaripuisto kunnioittamaan 
Mannerheim-ristin ritarien ja samalla koko veteraanisukupolven työtä ja 
saavutuksia. Arkkitehti Bey Hengin suunnittelema Ritaripuisto Askaisten 
aateliskirkon vieressä avattiin 2.6.2007 ja siitä tuli heti suosittu matkailukohde.     
 
Matkailun Pikku Jättiläinen keramiikkaveistos kuvaa tunnettua Raision 
keskiaikaisen kivikirkon rakentajaa, jättiläistä. Sen on yhteistyössä oppaiden kanssa 
suunnitellut ja toteuttanut mynämäkeläinen keramiikkataiteilija Marjaana Maula.  
 
Matkailun Pikku Jättiläinen luovutetaan saajalle torstaina 12.2. klo 9.30 Maskun 
kunnantalolla.  
 
 
Lisätietoja:  
Raision ja Lounaisrannikon Matkailuoppaat ry. 
Puheenjohtaja Eija Räsänen puh. 040 8377 218 
eija.rasanen@minedu.fi  
 


